Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 7
заседания Президиума ФТС ПК

15.11.2007 г.                                                                                                                       г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.

Секретарь:

Шестакова Е.М.

Присутствовали:
Гредин С.В., Евдокимова Е.В., Жижов А.Н., Кульбеда В.С., Мельникова Н.В.,

Насырова С.Н., Руднев А.М., Серебряков К.Н., Якунина В.И.

Повестка дня

1. Организационные вопросы по подготовке к отчетно-перевыборному собранию.
2. Рассмотрение заявлений
1. Организационные вопросы по подготовке к отчетно-перевыборному собранию
2. Рассмотрение заявлений

· Заявление Ельшина И.В. о принятии в члены ФТС Пермского края ТСК «Триумф», г.Чернушка.

Голосование: ЗА – Единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены ФТС Пермского края ТСК «Триумф», г.Чернушка.

· Заявление Руфьевой О.В., тренера ТСК «Ирина» о присвоении 5 судейской категории.
Голосование: ЗА – Единогласно.
РЕШИЛИ: Присвоить Руфьевой О.В. 5 судейскую категорию.
· Заявление Пикулы Е.Ю., руководителя ТСК «Ювента» о переходе из ТСК «Созвездие» в ТСК «Ювента» Бабушкина Александра и Печенкиной Александры.

Предложение Якуниной В.И.: переписать заявление и оформить второй переход из ТСК «Ювента» в ТСК «Дуэт» с последующей дисквалификацией на 45 дней.
Голосование: ЗА – 1, ПРОТИВ – 3, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - 3.
Предложение Руднева А.М.: исправить ошибку, возникшую в результате неправильного оформления заявления, в российской базе данных (клуб, тренер).

Голосование: ЗА – 4, ПРОТИВ – 2, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - 2.
РЕШИЛИ: Внести изменения в российскую базу данных спортсменов.

Председатель

И.М.Гальперин

Секретарь

Е.М.Шестакова

PAGE
1